

Autorización: 4192



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
CP: 47180 Jalisco
Tel / Fax: 01 (348) 7846573
RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24090
FECHA
20/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEÓN DE LOS ALDAMA, GTO
	C.P. 37490 R.F.C. ECO081122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-20T17:23:39
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA
MONTE LIBANO SM301 MZ 6UBER MANZAN 301 CANCUN 77560

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
32	BULTOS ✓ 47121701	PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	800.00	Kilogramo	\$17,199	\$13,758
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,201.47
80	BULTOS ✓ 47121701	PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
60	BULTOS ✓ 47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,500.00	Kilogramo	\$17,199	\$25,798
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,127.76
440	BULTOS ✓ 47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	11,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$189,188
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	30,270.24
320	BULTOS ✓ 47121701	PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$172,416
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	27,586.56
40	BULTOS ✓ 47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$21,552
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,448.32
40	BULTOS ✓ 47121701	PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$21,552
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,448.32
4	BULTOS ✓ 47121701	PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
2	BULTOS ✓ 47121701	PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	50.00	Kilogramo	\$21,552	\$1,077
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	172.42
1	BULTOS ✓ 47121701	PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	25.00	Kilogramo	\$21,552	\$538
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	86.21

Wray

7/10/15

Recibi completo
Carlos J. Mendoza
23/11/20

EcodeLi.
Los profesionales en limpieza
ECODELI COMERCIAL SA DE CV
SUCURSAL CANCUN
RECIBIDO

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	Nº. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 25,475.00

Importe con Ietra
QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTISÉIS PESOS 11/100 M.N.

Subtotal	\$ 482,436.30
Descuento	\$ 0.00
15% I.V.A.	\$ 77,189.81
Total	\$ 559,626.11

Referencia OC: CUN1333

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	9762F70D-2094-404D-A116-AEB2C7688E1F
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-11-20T17:23:39	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
eZgTNJzQmpyF75c82Chn6+K0c5gVE9AmNM9hcO1ymD6wVUuQgMuBdtAugGktVc0WydJ0cv9VbHLB6WAcDoCs2OnEclZ9D6SvR6xns9PcMy9UAIRDyEF8+TVVn+2sZYV3nR ebXIH0QdQMUYFJ61A/8hb91LEc+Dr6jM45UFWbOXxTYHIJKYppqFNv42H+OyWdBBDM9ulaLFrYfYIEb4LYk1a+bDprqe9ZEawuKpRPNfzRax+zK6W/PwN9p+Ybbil6VETSImByS	

Sello del SAT
XTOxPfoI02TmDyLQ2ezi9k0DVun9+WxStmeku3mK0wyNO58KgcFTZNKs5X1/GDghZWuleKRIF5wmP31IXY0vHh0 SP6JhENIQv+YSUd+qwoNIHGBBz2ioRMrWP4/dJp+SvmbjmIHQdA2IKh9NTfzd5jdMLn1SqP0kc1gcZyLs/E5E1V5yH GB3Kuf3zL+dUYrwaHqmNdyP5swKYYKZnjxFep8ia2QSUJaf1aodFIT7F2FUyoVUJ+GKIFbUuIR7JhB9euiJD1juMquZpK pAtwUgBUwhGaPd1XizSvcmITgDmcc6HG96Op5kn0NTxKb1r3k7jMILjUbcxi5SazFg==

Cadena original del complemento de la certificación digital del SAT
? 3.3 A 24090 2020-11-20T17:23:05 03 00001000000503203209 482436.30 MXN 559626.11 PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 801 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C V G01 47121701 800 000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 13759 200000 13759.200000 002 Tasa 0.160000 2201 472000 47121701 2000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA



Versión del comprobante: 3.3

Hoja

Ecodeli.
Los profesionales en limpieza
ECODELI COMERCIAL SA DE CV
SUCURSAL CANCUN
RECIBIDO

Carlos Mendez
23/11/20